
 

Comune di Valbrenta 
Il Sindaco  

 

 

 

Piazza IV Novembre 15 Carpanè - 36029 Valbrenta 
tel +39 0424 99905 int. 1 | info@comune.valbrenta.vi.it | PEC comune.valbrenta@legalmail.it 
 
 

 

 
DECRETO N. 6 del 31-03-2023 
 

OGGETTO: Proroga incarichi dei Responsabili delle Aree V, VI e VII. 
 

IL SINDACO 
 

Richiamati: 

• il proprio precedente decreto n. 17 del 31 dicembre 2019 con il quale è stato nominato Responsabile 
dell’Area V l’arch. Vanin Nivio - Istruttore Direttivo categoria D1 posizione economica 5, dipendente a 
tempo pieno ed indeterminato di questo Comune; 

• il proprio precedente decreto n. 9 del 10 agosto 2022 con il quale è stato nominato Responsabile dell’Area 
VI il dott. Montagna Paolo - Istruttore Direttivo categoria D1, dipendente a tempo pieno ed 
indeterminato di questo Comune; 

• il proprio precedente decreto n. 19 del 31 dicembre 2019 con il quale è stato nominato Responsabile 
dell’Area VII il geom. Gianesin Giuseppe - Funzionario Direttivo categoria D3 posizione economica 5, 
dipendente a tempo pieno ed indeterminato di questo Comune; 

• il proprio precedente decreto n. 18 del 29 dicembre 2022 con il quale è stata prorogata, tra gli altri, al 31 
marzo 2023, la validità dei decreti sopra indicati nelle more dell’adozione, da parte della Giunta Comunale, 
degli atti di revisione della macrostruttura comunale e dei relativi servizi incardinati nelle aree funzionali; 

 
Considerato che, rispetto alle aree tecniche, sono ancora in corso da parte della Giunta Comunale delle 
valutazioni in merito alla revisione dell’attuale struttura organizzativa che andranno effettuate anche il 
relazione al previsto pensionamento entro l’anno dell’attuale Responsabile dell’Area VII; 
 
Ravvisata quindi la necessità di prorogare gli incarichi come sopra conferiti al fine di poter completare, da un 
lato, le analisi e le valutazioni sul tema della riorganizzazione funzionale delle aree tecniche e, dall’altro, per 
garantire la continuità dell’azione amministrativa; 
 

Acquisite le dichiarazioni di insussistenza di cause di inconferibilità e di incompatibilità di cui all’art. 20 del 
Decreto Legislativo 8 aprile 2013, n. 39; 
 

Ritenuto quindi di prorogare gli incarichi di Responsabile delle Aree V, VI e VII rispettivamente ai dipendenti 
arch. Vanin Nivio, dott. Montagna Paolo e geom. Gianesin Giuseppe fino al 31 agosto 2023; 
 

Accertato che la spesa per la proroga degli incarichi trova adeguata copertura nei pertinenti stanziamenti del 
bilancio di previsione per il triennio 2023/2025 – esercizio 2023; 
 

Visti: 

• il vigente “Regolamento per l’ordinamento degli uffici e dei servizi”; 

• il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 

• il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165; 
 
 
 
 
 
 

mailto:comune.valbrenta@legalmail.it


 

Comune di Valbrenta 
Il Sindaco  

 

 

 

Piazza IV Novembre 15 Carpanè - 36029 Valbrenta 
tel +39 0424 99905 int. 1 | info@comune.valbrenta.vi.it | PEC comune.valbrenta@legalmail.it 
 
 

 

 

D E C R E T A 
 

1. di prorogare fino al 31 agosto 2023 gli incarichi di Responsabile delle Aree V, VI e VII rispettivamente ai 
dipendenti arch. Vanin Nivio, dott. Montagna Paolo e geom. Gianesin Giuseppe secondo quanto previsto 
dai propri precedenti decreti n. 17 e 19 del 31 dicembre 2019 e n. 9 del 10 agosto 2022. 

 

2. che la proroga degli incarichi “de quo” comporta la corrispondente proroga degli incarichi ad essi connessi, 
ancorché conferiti con separati atti.  

 
 

Ferazzoli Luca 
              Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i  

 
 

mailto:comune.valbrenta@legalmail.it


Al sig.  Sindaco del Comune di Valbrenta 

SEDE 

 

 

 

OGGETTO: dichiarazione di insussistenza delle cause di inconferibilità e di incompatibilità di cui all’art. 

20 del Decreto Legislativo 8 aprile 2013, n. 39. 

 

 

Il sottoscritto Nivio Vanin , nato a Bassano del Grappa il 05 dicembre 1963, codice fiscale 

VNNNVI63T05A703N, in relazione alla proposta di proroga dell’incarico di Responsabile dell’Area  V 

fino al termine del mandato amministrativo, consapevole delle responsabilità e delle sanzioni penali stabili 

dalla legge per le false attestazioni e dichiarazioni mendaci (artt. 75 e 76 D.P.R. n. 445/2000), sotto la 

propria responsabilità 

 

DICHIARA 

 

1. che, relativamente alla proposta ricevuta, nei propri confronti non sussistono cause di inconferibilità 

e di  incompatibilità dell’incarico contenute nei seguenti articoli del Decreto Legislativo 8 aprile 2013, 

n. 39. 

 

2. di essere consapevole che la presente dichiarazione sarà pubblicata nell’apposita sezione 

dell’Amministrazione Trasparente del sito internet comunale ai sensi dell’articolo 20, comma 3, del 

Decreto Legislativo 8 aprile 2013, n. 39. 

 

Il sottoscritto si impegna inoltre a comunicare tempestivamente eventuali variazioni del contenuto della 

presente dichiarazione e a rendere, nel caso, una nuova dichiarazione sostitutiva.  

 

 

Valbrenta , 27 marzo 2023 

 

 

 

IL DICHIARANTE 

Firmato digitalmente da:
VANIN NIVIO

 

Firmato il 27/03/2023 08:06
Seriale Certificato: 320809
Valido dal 13/04/2021 al 13/04/2024
InfoCamere Qualified Electronic Signature CA



Al sig.  Sindaco del Comune di Valbrenta 

SEDE 

 

 

 

OGGETTO: dichiarazione di insussistenza delle cause di inconferibilità e di incompatibilità di cui all’art. 

20 del Decreto Legislativo 8 aprile 2013, n. 39. 

 

 

Il sottoscritto Montagna Paolo, nato a Valdagno il 28 marzo 1981, codice fiscale MNTPLA81C28L551J, 

in relazione alla proposta di proroga dell’incarico di Responsabile dell’Area VI fino al termine del 

mandato amministrativo, consapevole delle responsabilità e delle sanzioni penali stabili dalla legge per le 

false attestazioni e dichiarazioni mendaci (artt. 75 e 76 D.P.R. n. 445/2000), sotto la propria responsabilità 

 

DICHIARA 

 

1. che, relativamente alla proposta ricevuta, nei propri confronti non sussistono cause di inconferibilità 

e di  incompatibilità dell’incarico contenute nei seguenti articoli del Decreto Legislativo 8 aprile 2013, 

n. 39. 

 

2. di essere consapevole che la presente dichiarazione sarà pubblicata nell’apposita sezione 

dell’Amministrazione Trasparente del sito internet comunale ai sensi dell’articolo 20, comma 3, del 

Decreto Legislativo 8 aprile 2013, n. 39. 

 

Il sottoscritto si impegna inoltre a comunicare tempestivamente eventuali variazioni del contenuto della 

presente dichiarazione e a rendere, nel caso, una nuova dichiarazione sostitutiva.  

 

 

Bassano del Grappa, 27 marzo 2023 

 

 

 

IL DICHIARANTE 

PAOLO
MONTAGNA
27.03.2023
06:48:32
GMT+00:00



Al sig.  Sindaco 

Comune di Valbrenta 

SEDE 

 

 

 

OGGETTO:  dichiarazione di insussistenza delle cause di inconferibilità e di incompatibilità di cui all’art. 

20 del Decreto Legislativo 8 aprile 2013, n. 39. 

 

 

Il sottoscritto Gianesin Giuseppe, nato a Bassano del Grappa il 02 giugno 1961, codice fiscale GNS GPP 

61H02 A703W, in relazione alla proposta di proroga dell’incarico di Responsabile dell’Area VII fino al 

termine del mandato amministrativo, consapevole delle responsabilità e delle sanzioni penali stabilite dalla 

legge per le false attestazioni e dichiarazioni mendaci (artt. 75 e 76 D.P.R. n. 445/2000), sotto la propria 

responsabilità 

 

DICHIARA 

 

1. che, relativamente alla proposta ricevuta, nei propri confronti non sussistono cause di inconferibilità 

e di incompatibilità dell’incarico contenute nei seguenti articoli del Decreto Legislativo 8 aprile 2013, 

n. 39. 

 

2. di essere consapevole che la presente dichiarazione sarà pubblicata nell’apposita sezione 

dell’Amministrazione Trasparente del sito internet comunale ai sensi dell’articolo 20, comma 3, del 

Decreto Legislativo 8 aprile 2013, n. 39. 

 

Il sottoscritto si impegna inoltre a comunicare tempestivamente eventuali variazioni del contenuto della 

presente dichiarazione e a rendere, nel caso, una nuova dichiarazione sostitutiva.  

 

 

Bassano del Grappa, 27 marzo 2023 

 

 

   IL DICHIARANTE 

 


